
 

 
ДЕТСКА ФУДБАЛСКА ЛИГА – 

ЈУГОЗАПАДЕН РЕГИОН  
 
 

До фудбалските клубови учесници во Детска фудбалска лига – Југозападен регион 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ:  СВИКУВАЊЕ СОСТАНОК ЗА ПОЧЕТОКОТ НА ФФМ ДЕТСКА ФУДБАЛСКА 
ЛИГА-ЈУГОЗАПАДЕН РЕГИОН 

 
ВО СРЕДА, 13.08.2014, ВО 11.00 ЧАСОТ ВО ОПШТИНСКИ ФУДАЛСКИ СОЈУЗ – ОХРИД 

ВО  СРЕДА, 13.08.2014 ВО 13.30 Ч. ВО ОПШТИНСКИ ФУДБАЛСКИ СОЈУЗ - СТРУГА 
 

 

 

 

ДНЕВЕН РЕД 
 

1. Правила и пропозиции за сезона 2014/2015 

2. Начин на организација на натпреварите во сезона 2014/2015 

3. Котизација за учество и начин на финансирање на колата 

4. Разно 

 

 

 

Со почит, 

 

 

Наум Јанкулоски, с.р. 

Координатор на ФФМ ДФЛ – ЈЗР      Охрид, 11.08.2014 


